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Doklad č.
P ípraveno dne

Ro l 2023/009 Ro l 2023/009
t5.U,.2023 Schwáleno dne 15.11-.2023

Pol Para Uz org z,J Ná z Rozpoětová položka Drivod P íjmy V daje Financování

5331 3113 00000

51-,11- 2212 00000

513B 3319 00000

5169 3122 00000

1111 0000 00000

1]-13 0000 00000

1121 0000 00000

1211 0000 00000

3122 6711, 00000

13B1 0000 00000

8115 0000 00000

0,00
0,00
0,00
0,00

700 000,00
400 000,00
200 000,00
500 000,00
700 000,00
B0 000,00

0, 00

170 000,00
100 000,00
200 000,00
250 000,00

0,00
0, 00

0, 00

, 0,00
0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00
0, 00

0, 00

-4 860 000,00

0000 000 000 0 zš p ispěvky
0000 000 000 0 opravy, ťrdržba silnice
0000 000 000 0 kultura zboži
O0O0 000 000 0 sběr a svoz komuná]_ních odpadri

OOO0 000 000 0 p íjem z daně z p íjmťr FO plátci
0000 000 000 0 p íjem z daně z p ijrnrl FO srážkou
0000 000 000 0 p íjem z daně z p íjmťt pr.osob
0000 000 000 0 p íjem z daně z p idané hodnoty

OOOO O00 000 0 p ijaté p íspěvky od osob na po.dl
0000 000 000 0 p íjem z daně hazard
0000 000 000 0 změna stavu

zšamšpíspěvky
opravy/ ťrdržba silníce
kultura zboži
sběr a svoz komunáfních od

p íjem z daně z p íjmri EO

p íjem z daně z p íjmri FO

p íjem z daně z p íjmti pr.
p íjem z daně z p idané ho

p i;até p íspěvky od osob
p í3em z daně hazard
Vyrovnání

2

3

Souhrn za doklad č. RO/2023/009 RO/2023/009

P íjmy : zv šení 7 580 000,00 - snížení

V daje: zv šení 2 720 000,00 - snížení

Financování - změna celkem

0,00 =

0,00 =

4 860 000,00 <->

íozdil
rozdíl

Kontrola

7 580 000,00

2 720 000,00

4 860 000,00

Omezení dokladrj: Doklad číslo: RO/2023/009

Celkov. souhrn za doklady

P íjmy : zv šení 7 580 000,00

V daje : zv,. šení 2 720 000,00

Financování - změna celkem

snlzenl

snížení
0,00

0,00

-4 860 000,00

rozdíl

rozdíl

Kontrola

7 580 000,00

2 720 000,00

4 860 000,00

obecní ad veleň 1/ 1Strana


